

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**

**ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ЗАКОН**

**О внесении изменений в статью 7<sup>1</sup> Закона Владимирской области  
«О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области»**

**Принят Законодательным Собранием области**

**30 марта 2017 года**

**Статья 1**

Внести в часть 3 статьи 7<sup>1</sup> Закона Владимирской области от 27 апреля 2011 года № 22-ОЗ «О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2011, 30 апреля, 31 декабря; 2012, 17 ноября; 2013, 16 ноября; 2014, 17 мая, 12 июля; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 8 апреля, № 3300201504080004, 1 октября, № 3300201510010002) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «122430 рублей» заменить словами «128551,5 рубля»;
- 2) в пункте 2 слова «85701 рублей» заменить словами «89986,1 рубля»;
- 3) в пункте 3 слова «61215 рублей» заменить словами «64275,8 рубля».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

Владимир  
10 апреля 2017 г.  
№ 28-ОЗ



О. Орлова



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 03 2017

№ 72

**О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статью 7<sup>1</sup> Закона Владимирской области «О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области»**

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 7<sup>1</sup> Закона Владимирской области «О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Законодательного Собрания

